 г.
 г.
2
Дата
по Сводному реестру
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар глава по БК
по Сводному реестру
ИНН

3 347 128,00
х
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
2026 2026
0,00
35 480,00
7 300 124,00
2 014 700,00
Организация рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних 26620 х 1010112410 35 480,00
Организация рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних 26624 х 1010112410
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
26
4.1 5 6
Наименование показателя
Коды
строк
Год
начала
закупки
Сумма
на 20 25  г.
7 8
 г.
за пределами
планового
периода
(текущий
финансовый год)
(первый год
планового
периода)
(второй год
планового
периода)
 г. на 20 27на 20
2 3 4
Исполнитель
 г.
(телефон)(должность)
заместитель директора 2533951Максимович И.В.
(фамилия, инициалы)
20 25" 02 " апреля